2021年度学生医疗保险代缴费通知

根据《市医保局市财政局关于做好城乡居民基本医疗保障有关工作的通知》文件，现启动2021年度学生医疗保险缴纳代收费工作，对有关要求通知如下：

一、交费对象
1、2018级、2019级、2020级在籍专科生。
2、2020级在籍本科生。

二、个人缴费金额：180元/年。

三、交费方式
1、打开支付宝搜索“若火校园卡缴费大厅”，进入小程序。
2、点击“去缴费”→“代缴费”，输入对应学生身份证号即可显示应缴款项。
3、选中应缴款项，点击“去缴费”跳转支付宝支付页面。

四、交费时间
自11月18日至11月29日，缴费平台24小时开放，同学们可根据个人时间，自主交费。

四、特别提示：
1、请各位同学按时交费，逾期缴费平台通道会自动关闭，将视作本人自愿放弃参保。
2、缴费成功的同学请保留缴费电子凭证，以备核对。学校在收到医保票据后统一发放，同学们无需到财务处办理取票事宜。
[bookmark: _GoBack]

                                                   上海中侨职业技术大学财务处
                                                        2020年11月17日